
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 16:56:21

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL 2015 - 18H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515107

GENERAL MASCULINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SBERT SABATER, TONI BP13790501 5,4 5,2 C M 2 4 75 75 150
2 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP12445649 4,0 4,2 C M 1 3 77 75 152

AGUILAR PUERTES, HUGO LV06465397 2,1 2,2 I M 1 1 74 78 152
4 MARCH LLOBERA, GERARDO BP13455850 3,9 4,1 C M 1 3 81 75 156
5 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 7,6 7,3 I M 2 7 76 81 157
6 DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 9,7 9,3 I M 2 9 80 79 159

OCIO REBOLLAR, AITOR BP15468109 3,9 4,1 J M 1 3 81 78 159
JULVE JAUME, JAIME BP52740880 3,6 3,8 C M 1 2 80 79 159

9 CERDO MONJO, PABLO BP13492302 6,3 6,4 C M 2 5 82 78 160
10 JAUME TOMAS, TOMEU BP12446848 9,1 J M 2 9 83 79 162
11 GOUGY, LISANDRO BP00805368 11,5 11,2 C M 3 12 83 81 164
12 RODRIGUEZ ISASI, DIEGO BP13438398 7,9 8,1 C M 2 7 84 82 166

MUÑOZ ABIEGA, JUAN BP13378454 3,5 3,7 J M 1 2 76 90 166
14 VINTER, RADOMIR BP02811378 9,8 9,9 J M 2 10 85 82 167
15 PEREZ RIETZ, MARIO BP57456848 11,6 I M 3 12 85 83 168

LAYA, MAURO BP13168092 9,3 9,0 C M 2 9 91 77 168
17 ROLDOS PERERA, CARLOS BP13793846 9,0 8,7 I M 2 9 92 77 169
18 BACHMANN, LUCAS BP15699782 7,8 8,0 C M 2 7 88 82 170

SIMONET ESPINA, BARTOMEU BP13456351 6,6 6,8 J M 2 6 88 82 170
ROS CALAFAT, JAVIER BP13743483 5,4 5,6 C M 2 4 87 83 170
REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE BP52162091 3,6 3,8 J M 1 2 87 83 170

22 ARTIGUES ANDREU, JUAN BP13064737 17,8 16,3 I M 3 19 88 86 174
23 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA BP52794577 11,0 11,1 I M 2 11 92 83 175

COLL BARCELO, MARC BP12455846 6,2 6,4 J M 2 5 86 89 175
25 PORTELL RAMOS, JORDI BP15154121 17,2 16,3 I M 3 18 89 88 177

HOBBS, EWAN BP02469430 13,9 14,0 J M 3 14 92 85 177
SBERT RUIZ, FEDERICO BP13810174 10,2 10,4 C M 2 10 92 85 177
CERDO MONJO, JAVIER BP13485193 6,4 6,6 I M 2 6 90 87 177

29 MESSA VILANA, PABLO CB05651032 16,2 15,9 I M 3 17 93 86 179
30 FLUXA TOUS, LLORENÇ BP10691564 14,3 14,4 C M 3 15 93 87 180
31 FERRER SCIACOVELLI, TONI BP12458041 10,6 10,8 C M 2 10 93 88 181
32 RAMON FRANSOY, JOSEP BP12819273 16,1 16,2 J M 3 17 91 91 182
33 DOMINGUEZ ALEMANY, JORDI BP12770545 14,2 14,3 J M 3 15 96 87 183
34 WAGNER, MAX BP51449236 18,9 J M 4 20 94 91 185

CASTIBLANCO FAJARDO, SANTIA BP52642715 9,4 9,6 J M 2 9 89 96 185
36 CASTIBLANCO FAJARDO, DIEGO BP52642716 16,1 16,3 I M 3 17 95 95 190
37 ORTEGA BRUNEAU, LUCA BP16161780 25,9 22,9 C M 4 28 102 92 194

GINART BELMONTE, VICTOR BP12770542 16,4 16,6 I M 3 17 97 97 194
39 ALEMANY GARCIA, LUIS BP12469360 23,8 21,5 I M 4 26 99 97 196
40 NICOLAU MARTINEZ, TOMEU BP57792516 19,2 19,4 I M 4 21 105 104 209
41 MARI RIERA, ANDREU BP52784594 27,5 25,7 I M 5 30 99 113 212
42 PALM, VINCENT JOACHIM BP13892626 1,4 1,5 J M 1 0 N.P
43 DEL CAMPO CRESPI, ALEJANDRO BP15883567 12,5 12,6 J M 3 13 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 17:00:56

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL 2015 - 18H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515107

GENERAL FEMENINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ MURILLO, NURIA BP02644670 0,8 C F 1 -1 74 68 142
2 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA BP02756906 2,8 C F 1 1 74 70 144
3 HORTIAN, ELENA BP02455812 6,0 5,2 I F 2 5 78 71 149
4 FONT GARCIA, ODETTE BP13790358 5,3 5,5 A F 2 4 81 78 159
5 VINTEROVA, ADRIANA BP02811379 8,6 8,7 I F 2 7 79 81 160

HORTIAN, CAROLINA BP02455813 7,4 6,9 A F 2 6 87 73 160
7 HOBBS, YOLANDE BP02741981 14,2 11,0 C F 3 14 85 76 161

PEREZ RIETZ, PAULA BP57456763 7,2 6,9 C F 2 6 87 74 161
9 PAGES PREUSS, ANA LAURA BP51454684 3,9 4,1 J F 1 2 83 84 167

10 MORENO SMOTRYCKI, ALESSANDR BP02456345 14,5 14,7 C F 3 14 93 88 181
11 MORA ADROVER, CATERINA BP19810035 15,9 16,0 I F 3 16 97 89 186
12 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 11,8 12,0 A F 3 11 101 86 187
13 NICOLAU BARTEL, DUNA BP57801521 25,8 24,2 I F 4 27 96 94 190
14 CASTILLO MELIA, ESTELA BP14045360 30,9 26,2 A F 5 32 96 99 195



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 17:02:32

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL 2015 - 18H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515107

JUNIOR-CADETE FEMENINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ MURILLO, NURIA BP02644670 0,8 C F 1 -1 74 68 142
2 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA BP02756906 2,8 C F 1 1 74 70 144
3 HOBBS, YOLANDE BP02741981 14,2 11,0 C F 3 14 85 76 161

PEREZ RIETZ, PAULA BP57456763 7,2 6,9 C F 2 6 87 74 161
5 PAGES PREUSS, ANA LAURA BP51454684 3,9 4,1 J F 1 2 83 84 167
6 MORENO SMOTRYCKI, ALESSANDR BP02456345 14,5 14,7 C F 3 14 93 88 181



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 16:57:32

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL 2015 - 18H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515107

JUNIOR MASCULINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OCIO REBOLLAR, AITOR BP15468109 3,9 4,1 J M 1 3 81 78 159
2 JAUME TOMAS, TOMEU BP12446848 9,1 J M 2 9 83 79 162
3 MUÑOZ ABIEGA, JUAN BP13378454 3,5 3,7 J M 1 2 76 90 166
4 VINTER, RADOMIR BP02811378 9,8 9,9 J M 2 10 85 82 167
5 SIMONET ESPINA, BARTOMEU BP13456351 6,6 6,8 J M 2 6 88 82 170

REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE BP52162091 3,6 3,8 J M 1 2 87 83 170
7 COLL BARCELO, MARC BP12455846 6,2 6,4 J M 2 5 86 89 175
8 HOBBS, EWAN BP02469430 13,9 14,0 J M 3 14 92 85 177
9 RAMON FRANSOY, JOSEP BP12819273 16,1 16,2 J M 3 17 91 91 182

10 DOMINGUEZ ALEMANY, JORDI BP12770545 14,2 14,3 J M 3 15 96 87 183
11 WAGNER, MAX BP51449236 18,9 J M 4 20 94 91 185

CASTIBLANCO FAJARDO, SANTIA BP52642715 9,4 9,6 J M 2 9 89 96 185
13 PALM, VINCENT JOACHIM BP13892626 1,4 1,5 J M 1 0 N.P
14 DEL CAMPO CRESPI, ALEJANDRO BP15883567 12,5 12,6 J M 3 13 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 16:58:06

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL 2015 - 18H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515107

CADETE MASCULINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SBERT SABATER, TONI BP13790501 5,4 5,2 C M 2 4 75 75 150
2 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP12445649 4,0 4,2 C M 1 3 77 75 152
3 MARCH LLOBERA, GERARDO BP13455850 3,9 4,1 C M 1 3 81 75 156
4 JULVE JAUME, JAIME BP52740880 3,6 3,8 C M 1 2 80 79 159
5 CERDO MONJO, PABLO BP13492302 6,3 6,4 C M 2 5 82 78 160
6 GOUGY, LISANDRO BP00805368 11,5 11,2 C M 3 12 83 81 164
7 RODRIGUEZ ISASI, DIEGO BP13438398 7,9 8,1 C M 2 7 84 82 166
8 LAYA, MAURO BP13168092 9,3 9,0 C M 2 9 91 77 168
9 BACHMANN, LUCAS BP15699782 7,8 8,0 C M 2 7 88 82 170

ROS CALAFAT, JAVIER BP13743483 5,4 5,6 C M 2 4 87 83 170
11 SBERT RUIZ, FEDERICO BP13810174 10,2 10,4 C M 2 10 92 85 177
12 FLUXA TOUS, LLORENÇ BP10691564 14,3 14,4 C M 3 15 93 87 180
13 FERRER SCIACOVELLI, TONI BP12458041 10,6 10,8 C M 2 10 93 88 181
14 ORTEGA BRUNEAU, LUCA BP16161780 25,9 22,9 C M 4 28 102 92 194



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 17:01:48

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL 2015 - 18H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515107

INFANTIL-ALEVIN FEMENINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HORTIAN, ELENA BP02455812 6,0 5,2 I F 2 5 78 71 149
2 FONT GARCIA, ODETTE BP13790358 5,3 5,5 A F 2 4 81 78 159
3 VINTEROVA, ADRIANA BP02811379 8,6 8,7 I F 2 7 79 81 160

HORTIAN, CAROLINA BP02455813 7,4 6,9 A F 2 6 87 73 160
5 MORA ADROVER, CATERINA BP19810035 15,9 16,0 I F 3 16 97 89 186
6 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 11,8 12,0 A F 3 11 101 86 187
7 NICOLAU BARTEL, DUNA BP57801521 25,8 24,2 I F 4 27 96 94 190
8 CASTILLO MELIA, ESTELA BP14045360 30,9 26,2 A F 5 32 96 99 195



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 16:59:19

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL 2015 - 18H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515107

INFANTIL MASCULINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AGUILAR PUERTES, HUGO LV06465397 2,1 2,2 I M 1 1 74 78 152
2 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 7,6 7,3 I M 2 7 76 81 157
3 DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 9,7 9,3 I M 2 9 80 79 159
4 PEREZ RIETZ, MARIO BP57456848 11,6 I M 3 12 85 83 168
5 ROLDOS PERERA, CARLOS BP13793846 9,0 8,7 I M 2 9 92 77 169
6 ARTIGUES ANDREU, JUAN BP13064737 17,8 16,3 I M 3 19 88 86 174
7 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA BP52794577 11,0 11,1 I M 2 11 92 83 175
8 PORTELL RAMOS, JORDI BP15154121 17,2 16,3 I M 3 18 89 88 177

CERDO MONJO, JAVIER BP13485193 6,4 6,6 I M 2 6 90 87 177
10 MESSA VILANA, PABLO CB05651032 16,2 15,9 I M 3 17 93 86 179
11 CASTIBLANCO FAJARDO, DIEGO BP52642716 16,1 16,3 I M 3 17 95 95 190
12 GINART BELMONTE, VICTOR BP12770542 16,4 16,6 I M 3 17 97 97 194
13 ALEMANY GARCIA, LUIS BP12469360 23,8 21,5 I M 4 26 99 97 196
14 NICOLAU MARTINEZ, TOMEU BP57792516 19,2 19,4 I M 4 21 105 104 209
15 MARI RIERA, ANDREU BP52784594 27,5 25,7 I M 5 30 99 113 212



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 17:00:07

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL 2015 - 18H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515107

ALEVÍN MASCULINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MALDONADO MARTINS, ADRIÀ BP13457016 9,1 7,7 A M 2 5 77 69 146
2 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP15761429 5,0 5,1 A M 2 1 77 72 149
3 WERB, FREDERIC BP13787967 11,3 10,6 A M 2 8 83 74 157
4 ROLDOS PERERA, ALVARO BP13793847 11,4 11,5 A M 2 8 84 79 163
5 NUÑEZ MARI, ALEJANDRO BP12770840 18,4 18,1 A M 3 15 85 85 170
6 HORTIAN, LEANDRO BP02455814 13,7 13,8 A M 3 10 90 82 172
7 VINTER, PATRIK BP02811380 12,7 12,9 A M 3 9 86 87 173
8 BIBILONI COHEN, MORGAN BP13782354 17,6 17,4 A M 3 15 93 84 177
9 SUSSMANN ROVINSKA, FELIPE BP13789181 29,3 26,4 A M 5 27 94 97 191

10 ZUBOV, EGOR BP13064593 17,5 17,7 A M 3 14 100 98 198
11 JI, XIN YUAN BP02817293 18,8 19,0 A M 4 16 109 99 208



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 17:03:55

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL 2015 - 18H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515107

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MALDONADO MARTINS, ADRIÀ BP13457016 9,1 7,7 A M 2 5 72 64 136
ARTIGUES ANDREU, JUAN BP13064737 17,8 16,3 I M 3 19 69 67 136

3 SUSSMANN ROVINSKA, FELIPE BP13789181 29,3 26,4 A M 5 27 67 70 137
4 ORTEGA BRUNEAU, LUCA BP16161780 25,9 22,9 C M 4 28 74 64 138
5 GOUGY, LISANDRO BP00805368 11,5 11,2 C M 3 12 71 69 140

NUÑEZ MARI, ALEJANDRO BP12770840 18,4 18,1 A M 3 15 70 70 140
7 WERB, FREDERIC BP13787967 11,3 10,6 A M 2 8 75 66 141

DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 9,7 9,3 I M 2 9 71 70 141
PORTELL RAMOS, JORDI BP15154121 17,2 16,3 I M 3 18 71 70 141

10 SBERT SABATER, TONI BP13790501 5,4 5,2 C M 2 4 71 71 142
11 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 7,6 7,3 I M 2 7 69 74 143
12 JAUME TOMAS, TOMEU BP12446848 9,1 J M 2 9 74 70 144

PEREZ RIETZ, MARIO BP57456848 11,6 I M 3 12 73 71 144
ALEMANY GARCIA, LUIS BP12469360 23,8 21,5 I M 4 26 73 71 144

15 MESSA VILANA, PABLO CB05651032 16,2 15,9 I M 3 17 76 69 145
WAGNER, MAX BP51449236 18,9 J M 4 20 74 71 145

17 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP12445649 4,0 4,2 C M 1 3 74 72 146
18 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP15761429 5,0 5,1 A M 2 1 76 71 147

ROLDOS PERERA, ALVARO BP13793847 11,4 11,5 A M 2 8 76 71 147
VINTER, RADOMIR BP02811378 9,8 9,9 J M 2 10 75 72 147
BIBILONI COHEN, MORGAN BP13782354 17,6 17,4 A M 3 15 78 69 147

22 RAMON FRANSOY, JOSEP BP12819273 16,1 16,2 J M 3 17 74 74 148
23 HOBBS, EWAN BP02469430 13,9 14,0 J M 3 14 78 71 149
24 AGUILAR PUERTES, HUGO LV06465397 2,1 2,2 I M 1 1 73 77 150

MARCH LLOBERA, GERARDO BP13455850 3,9 4,1 C M 1 3 78 72 150
CERDO MONJO, PABLO BP13492302 6,3 6,4 C M 2 5 77 73 150
LAYA, MAURO BP13168092 9,3 9,0 C M 2 9 82 68 150
FLUXA TOUS, LLORENÇ BP10691564 14,3 14,4 C M 3 15 78 72 150

29 ROLDOS PERERA, CARLOS BP13793846 9,0 8,7 I M 2 9 83 68 151
30 RODRIGUEZ ISASI, DIEGO BP13438398 7,9 8,1 C M 2 7 77 75 152

HORTIAN, LEANDRO BP02455814 13,7 13,8 A M 3 10 80 72 152
MARI RIERA, ANDREU BP52784594 27,5 25,7 I M 5 30 69 83 152

33 OCIO REBOLLAR, AITOR BP15468109 3,9 4,1 J M 1 3 78 75 153
MAÑEZ PLANELLS, ADRIA BP52794577 11,0 11,1 I M 2 11 81 72 153
DOMINGUEZ ALEMANY, JORDI BP12770545 14,2 14,3 J M 3 15 81 72 153

36 JULVE JAUME, JAIME BP52740880 3,6 3,8 C M 1 2 78 77 155
VINTER, PATRIK BP02811380 12,7 12,9 A M 3 9 77 78 155

38 BACHMANN, LUCAS BP15699782 7,8 8,0 C M 2 7 81 75 156
CASTIBLANCO FAJARDO, DIEGO BP52642716 16,1 16,3 I M 3 17 78 78 156

40 SBERT RUIZ, FEDERICO BP13810174 10,2 10,4 C M 2 10 82 75 157
41 SIMONET ESPINA, BARTOMEU BP13456351 6,6 6,8 J M 2 6 82 76 158
42 GINART BELMONTE, VICTOR BP12770542 16,4 16,6 I M 3 17 80 80 160
43 FERRER SCIACOVELLI, TONI BP12458041 10,6 10,8 C M 2 10 83 78 161
44 MUÑOZ ABIEGA, JUAN BP13378454 3,5 3,7 J M 1 2 74 88 162

ROS CALAFAT, JAVIER BP13743483 5,4 5,6 C M 2 4 83 79 162
46 COLL BARCELO, MARC BP12455846 6,2 6,4 J M 2 5 81 84 165

CERDO MONJO, JAVIER BP13485193 6,4 6,6 I M 2 6 84 81 165
48 REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE BP52162091 3,6 3,8 J M 1 2 85 81 166
49 CASTIBLANCO FAJARDO, SANTIA BP52642715 9,4 9,6 J M 2 9 80 87 167

NICOLAU MARTINEZ, TOMEU BP57792516 19,2 19,4 I M 4 21 84 83 167
51 ZUBOV, EGOR BP13064593 17,5 17,7 A M 3 14 86 84 170
52 JI, XIN YUAN BP02817293 18,8 19,0 A M 4 16 93 83 176
53 PALM, VINCENT JOACHIM BP13892626 1,4 1,5 J M 1 0 N.P
54 DEL CAMPO CRESPI, ALEJANDRO BP15883567 12,5 12,6 J M 3 13 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/07/2015
Hora Listado: 17:03:08

CAMPEONATO BALEARES JUVENIL 2015 - 18H
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 26/07/2015  CODIGO: BP1515107

HANDICAP FEMENINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASTILLO MELIA, ESTELA BP14045360 30,9 26,2 A F 5 32 64 67 131
2 HOBBS, YOLANDE BP02741981 14,2 11,0 C F 3 14 71 62 133
3 NICOLAU BARTEL, DUNA BP57801521 25,8 24,2 I F 4 27 69 67 136
4 HORTIAN, ELENA BP02455812 6,0 5,2 I F 2 5 73 66 139
5 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA BP02756906 2,8 C F 1 1 73 69 142
6 JIMENEZ MURILLO, NURIA BP02644670 0,8 C F 1 -1 75 69 144
7 VINTEROVA, ADRIANA BP02811379 8,6 8,7 I F 2 7 72 74 146
8 HORTIAN, CAROLINA BP02455813 7,4 6,9 A F 2 6 81 67 148
9 PEREZ RIETZ, PAULA BP57456763 7,2 6,9 C F 2 6 81 68 149

10 FONT GARCIA, ODETTE BP13790358 5,3 5,5 A F 2 4 77 74 151
11 MORENO SMOTRYCKI, ALESSANDR BP02456345 14,5 14,7 C F 3 14 79 74 153
12 MORA ADROVER, CATERINA BP19810035 15,9 16,0 I F 3 16 81 73 154
13 PAGES PREUSS, ANA LAURA BP51454684 3,9 4,1 J F 1 2 81 82 163
14 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 11,8 12,0 A F 3 11 90 75 165
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